

CN – SPECIFIKACE prací a materiálu

Název akce: Doplnění VO ve Starém Hrozňatově, na pozemku p.p.č. 1485/1
Místo: p.p.č. 1485/1, k.ú. Starý Hrozňatov
Část: D.2 - Veřejné osvětlení
Investor: Město Cheb, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb

C.p.	Popis	MJ	Poč.	Kč/Mj	Celkem [Kč]
1	pojistková skříň DCK SP100/PSP1P	ks	1	950,00	950,00
2	pojistka E27, (komplet-spodek,kryt, vložka,hlavice,patrona) 10A	m	1	85,00	85,00
3	odbočná svorka SL 2.1	ks	2	66,00	132,00
4	držák kabel. chrániček DCK 1	ks	2	345,00	690,00
5	kabelová chránička DCK, prům. 63, délka 3 m	ks	1	245,00	245,00
6	trubka ocelová Kopos typ 6042 ZN	m	2	115,00	230,00
7	vývodka rovná Kopos 4842/P	ks	2	14,50	29,00
8	páska bandinex	ks	2	185,00	370,00
9	stožár ocel. bezpatic. DOSM 60+M, žár. Zn	ks	3	5 750,00	17 250,00
10	stožárová výzbroj SV6.16.4, průběžná s pojistkou 4A	ks	3	410,00	1 230,00
11	stožárová zemní svorka	ks	3	25,40	76,20
12	svítidlo DigiStreet Micro DM50 2000/830-8VFQTPDT9A8A, IP65	ks	2	5 810,00	11 620,00
13	svítidlo DigiStreet Micro DW50 2400/830-8VFQTPPEXE591, IP65	ks	1	5 810,00	5 810,00
14	kabel AYKY-J 4x16	m	6	78,00	468,00
15	kabel CYKY-J 4x10	m	125	102,00	12 750,00
16	kabel CYKY 3Cx1,5	m	21	14,80	310,80
17	chránička KF 09050	m	14	29,40	411,60
18	chránička KF 09040	m	8	26,80	214,40
19	zemní drát FeZn Ø 10 mm (0,62 kg/m)	kg	115	28,60	3 289,00
20	svorka pro zemní drát FeZn	ks	6	35,80	214,80
21	výstražná folie s bleskem	m	110	4,10	451,00
22	trubka AGROSIL plastová prům. 250 mm/1,5m	ks	3	350,00	1 050,00
23	beton pro základ ocelového stožáru 5/6 (0,24)	m ³	0,72	2 150,00	1 548,00
24	písek jemnozrný	t	11,55	300,00	3 465,00
25	drobný a pomocný materiál	ks	1	500,00	500,00
26	odpojení vodičů přípoj. kabelu svítidla 1,5 (žíly)	ks	4	24,80	99,20
27	demontáž vývodu ke svítidlu, kabel pr. 1,5	m	2	32,60	65,20
28	demontáž svítidla z podpěrného bodu -bet. sloup/konzole 6m	ks	1	160,00	160,00
29	demontáž příruby pro svítidlo	ks	1	125,00	125,00
30	demontáž pole vzdušného vedení elektro	ks	2	1 250,00	2 500,00
31	instalace + zapojení pojistkové skříňky na sloup	ks	1	650,00	650,00
32	instalace kabelového svodu k pojistkové skříňce na sloupu	ks	1	350,00	350,00
33	instalace kabelového svodu ze sloupu	ks	1	550,00	550,00
34	zavedení kabelu pr. 10÷16 do ochr. el.instal.trubky	m	5	22,40	112,00
35	připojení kabelu 16 k venkovnímu vedení (žíly)	ks	2	125,00	250,00
36	vytýčení nových světelných bodů	ks	3	125,00	375,00
37	výkop základu pro parkový ocelový stožár 5/6 (0,6)	ks	3	350,00	1 050,00
38	stavba patky pro stožár 5/6	ks	3	290,00	870,00
39	instalace sloupu sadového světelného bodu 5/6	ks	3	550,00	1 650,00
40	instalace svítidla sadového světelného bodu 5/6	ks	3	250,00	750,00
41	instalace svorkovnice	ks	3	125,00	375,00
42	zatažení kabelu pr. 1,5 do sloupu	m	21	14,10	296,10
43	připojení kabelu do svorkovnice a svítidla 1,5 (žíly)	ks	18	12,60	226,80

44	zavedení kabelu pr. 10 do sloupu	ks	5	35,00	175,00
45	připojení kabelu 10 do svorkovnice stožáru (žíly)	ks	20	24,60	492,00
46	vytýčení trasy kabelového vedení	m	107	12,00	1 284,00
47	výkop v zeleném pásu (0,3x0,7)	m	107	195,00	20 865,00
48	pokládka zemnicího drátu	m	115	50,00	5 750,00
49	pokládka kabelů do pr. 16	m	125	36,00	4 500,00
50	pokládka chrániček	m	22	32,00	704,00
51	příplatek za zatažení kabelu do pr. 16 do chráničky	m	32	1,25	40,00
52	násyp pískového lože (0,3x0,2)	m	107	50,00	5 350,00
53	zahození a zhutnění výkopů (0,3x0,5)	m	107	50,00	5 350,00
54	ostatní montážní a pomocné práce	ks	1	1 066,00	1 066,00
55	odstranění drnu	m ²	32,1	42,00	1 348,20
56	násyp a urovnání drnu	m ²	32,1	65,00	2 086,50
57	zatravnění	m ²	32,1	22,00	706,20
58	ekologická likvidace svítidel	ks	1	13,52	13,52
59	odvoz výkopku do 5 km a uložení na skládku vč. poplatku	t	14,28	300,00	4 284,00
60	revize	ks	1	1 250,00	1 250,00
61	doprava	ks	1	1 000,00	1 000,00
62	zákres dle skutečného stavu	ks	1	1 200,00	1 200,00
				CELKEM BEZ DPH	131 308,52

18.6.2018

ing. J. Čverha

